

**Lille Skensved Andelsvandværk A.M.B.A
Ordinær Generalforsamling**

Mødereferat

Torsdag d.31 marts 2016 kl. 19.00

Til stede: Bestyrelsen og yderligere 12 andelshavere.

Dagsorden**Pkt. 1 Valg af stemmetæller**

Jens Vestergaard og Bjerne Larsen

Pkt. 2 Valg af dirigent

Jan Holt blev valgt og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt iht. Vedtægterne.

Pkt. 3. Bestyrelsens beretning v/Jens Olsen

Der var spørgsmål og kommentarer til formandens beretning på følgende områder:

Vandværket:

Der blev spurgt til nødforsyningen ved Buen, om det var nødvendigt at bevare den da den kostede os ca. 20.000 kr. om året.

Bestyrelsen mener, at selv om vi også er tilsluttet både Køge vand og Vandværket Lyngen er de penge givet godt ud, da der her er monteret trykforøger, og at det er det hurtigste sted at koble om, og vi har endnu ikke afprøvet om de andre tilslutninger kan trykke helt ud til yderområderne uden trykforøgere.

Formanden luftede tanken om en udvidelse af renvandstanken, da vi jo får en del flere brugere i forbindelse med Transportcentret og en del boliger ved den nye station ved Nordstjernen, og der er tilsyneladende også planer om nye boliger i Skensved.

Vi har i 2015 oppumpet ca. 470.000 m³ råvand og udpumpet ca. 260.000m³ rent vand. resten er råvand til Kelco på deres vandindvinding.

Boringer:

Vor ansøgning om en ny boring på Rugbjergvej 10 ser ud til at blive behandlet inden længe så kan vi forhåbentlig snart komme i gang med etableringen af den.

Vi har i årets løb renoveret B14 så alle vore boringer er nu hovedrenoveret så de er sikret i mange år.

Vandindvinding:

Vor ansøgning om fornyet og udvidet vandindvinding er ikke på plads endnu.

Vandsektorlov:

Loven er ændret, men vi er ikke helt fritaget for diverse indberetningerne, men pt. vides ikke hvor meget det påvirker os fremover.

Pkt. 4 Forelæggelse af regnskabet for 2015 til godkendelse v/Evald Justesen

Den uafhængige revisors erklæring blev oplæst og gennemgået.

Resultatopgørelsen blev gennemgået

Balancen pr. 31. december blev oplæst og gennemgået

Regnskabet blev efterfølgende godkendt (se bilag udleveret på generalforsamlingen)

Pkt. 5 Forelæggelse af budget til godkendelse v/Evald Justesen

Budget for 2016 blev oplæst og gennemgået.

Budgettet blev efterfølgende godkendt

Pkt. 6 Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogen forslag til behandling

Pkt. 7 Valg af medlemmer til bestyrelsen

På valg er:

Jens L. Jensen (blev genvalgt)

Preben Rasmussen (blev genvalgt)

Lars Holm (blev genvalgt)

Pkt. 8 Valg af suppleant til bestyrelsen

Ole Andersen (blev genvalgt)

Pkt. 9 Valg af revisor og revisorsuppleant

Ebbe Nielsen (blev genvalgt)

Anette Sejberg blev genvalgt til revisorsuppleant.

Pkt. 10 Eventuelt

Forbrugere der ikke ved hvor deres stophaner er opfordres til at finde dem og meddele det til vandværket, der kan være behjælpelig med en spindelsøger.

Formand.



Dirigent.



Vedhæftet Bestyrelsens beretning.